
 
 

UCHWAŁA NR XV.126.2025  
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VI.52.2024 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 27 listopada 2024 roku 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych 
stypendiów sportowych i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dla osób fizycznych oraz wyróżnień 
i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) oraz art. 31 ust. 1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1488 z późn.zm.) Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały nr VI.52.2024 Rady Gminy Lipnica 
Murowana z dnia 27 listopada 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust.1 wykreśla się pkt. 2), a dalsza numeracja punktów w § 2 ust. 1 zostaje zmieniona na: pkt. 2) do 
pkt. 6) 

2. § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium lub wyróżnienie dla zawodników mogą być przyznane wyłącznie jeżeli organizatorem 
zawodów sportowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 6 są: właściwy dla danej dyscypliny sportowej Polski 
Związek Sportowy lub podmiot przez niego upoważniony, Krajowy Szkolny Związek Sportowy, Polski 
i Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Polski i Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowa 
i Europejska Federacja Sportowa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Bogusława Strugała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5689


	UCHWAŁA NR XV.126.2025  RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:49:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




